در بسیاری از تجمعات در ایران و سراسر جهان در قالب سرود، توسط معترضان، دانش‌آموزان و دانشجویان اجرا شده و شمار زیادی از خوانندگان و هنرمندان سرشناس ایرانی و غیرایرانی^{۳۴} آن را بازخوانی یا به زبان‌های دیگر ترجمه کرده و تعدادی نیز با هنر اجرا و رقص، آن را بازتولید نمودند (Swash, 2022; Fassihi, 2023). شایان ذکر است که در ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ ه.ش و در شصت و پنجمین مراسم «جوایز گرمی»^{۳۵}، جایزه بهترین ترانه برای دگرگونی اجتماعی^{۳۶}، توسط جیل بایدن^{۳۷}، به این ترانه تعلق گرفت (Grammy Awards, 2023).

«این همه برای» غیر تکراری

ترانه برای... در سبک و ساختار یک بلاغ احساسی^{۳۸} ساخته شده و با صدای گرم، محزون و در عین حال با زبانی شیوا و جدی خوانده شده است.